АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

17.02.2020                                                                                                                            №  46

Об установлении расходного обязательства муниципального образования

«Тегульдетский район» на 2020 год по расчету и предоставлению  субвенции
из областного бюджета на осуществление государственных полномочий

по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся
без попечения родителей, лицам из их числа по договорам найма

специализированных жилых помещений в части выплаты заработной платы
работнику органа местного самоуправления

В соответствии со статьёй 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частью 6
статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской
области от 11 сентября 2007 года № 188-ОЗ «О наделении органов местного
самоуправления государственными полномочиями по обеспечению жилыми
помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц
из их числа», Законом Томской области от 25 декабря 2019 года № 164-ОЗ «Об
областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», решением
Думы Тегульдетского района от 26 декабря 2019 года № 27 «О бюджете Тегульдетского
района на 2020 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходное обязательство муниципального образования

«Тегульдетский район» на 2020 год по расчету и предоставлению субвенции из
областного бюджета на осуществление государственных полномочий по предоставлению
жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам
из их числа по договорам найма специализированных жилых помещений в части выплаты
заработной платы работнику органа местного самоуправления.

2. Определить, что Администрация Тегульдетского района осуществляет
исполнение расходного обязательства, установленного в пункте 1 настоящего
постановления.

3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в Информационном
бюллетене муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования (обнародования) в Информационном бюллетене муниципального
образования «Тегульдетский район»   и распространяется на правоотношения, возникшие
с 1 января  2020 года.

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на заместителя

Главы Тегульдетского района по социальным вопросам  Романову Л.В.

Глава Тегульдетского района                                          И.А. Клишин

Потапова Ирина Васильевна
2-15-93
teguldet@findep.org